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11130007/-0-MINISTERIO DE FINANZAS PÚBLICAS

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  5  262,453.47

28864182 PEREZ CONTRERAS OSCAR DANIEL  1  88,800.00

24408999 NAVEGA.COM  SOCIEDAD ANONIMA.  1  84,420.00

5226686 GRUPO DE ASESORES EN PROYECTOS DE INFORMATICA 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  78,843.82

322334 GBM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  75,659.40

95939628 TEJADA RAMIREZ BRANDON EDUARDO  1  70,950.00

5151457 ELECTRONICA COMUNICACIONES Y SERVICIOS S A  1  59,190.00

85255122 BUSINESS INFORMATION TECHNOLOGY SOLUTIONS, 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  54,600.00

5759773 DISTRIBUCIONES Y TRANSFORMACIONES GENERALES S A  1  50,200.00

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  36,773.24

5941679 SEGA  SOCIEDAD ANONIMA  1  29,260.00

93904711 GONZALEZ GRIJALVA HUGO  1  24,000.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  4  23,243.82

4688120 GONZALEZ RICCI ALVARO  1  20,488.00

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 2  16,754.40

6794017 GARCIA SANCHEZ BRENDA NINETH  1  16,700.00

89145267 CORPORACION GRUPO TACSA  SOCIEDAD ANONIMA  3  15,450.00

820385 HERNANDEZ MATUTE LUIS FELIPE  1  11,100.00

80473148 ARTICULOS DE TECNOLOGIA PARA COMPUTADORAS, OFICINA 

Y UTILES ESCOLARES DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA

 1  9,240.00

96787112 INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  7,877.13

2549547K ENVASADO EN LINEA  SOCIEDAD ANONIMA  1  7,350.00

95989897 CONSORCIO GI, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,000.00

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  2  6,750.00

68785925 IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA DE MOBILIARIO DE OFICINA  

SOCIEDAD ANONIMA

 2  6,650.00

9775617 ROMPICHE YOC MARIA VICENTA  1  6,592.00

27958116 VIZCAINO BENAVENTE JORGE LUIS  3  6,502.00

96738758 DATASYS GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,282.43

14943611 LAX TRAVEL, SOCIEDAD ANONIMA  1  5,835.34

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  5,200.00

76464482 CIPRO  SOCIEDAD ANONIMA  1  5,050.00

24104248 TUM GONZALEZ SILVIA LORENA  1  4,760.00

81055692 DIESELDORFF KAFFEE, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,500.00

93764367 DIRECCION  GENERAL  DE CONTROL DE ARMAS Y 

MUNICIONES DEL MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL

 4  4,390.00

99437783 INDUSTRIAS PAVSA  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,200.00

73889342 FACELA GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,967.71

79690580 LIBRERIA MARQUENSE, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,280.00

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  2  2,961.26

19554648 KAMIL SOCIEDAD ANONIMA  1  2,612.50
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39117510 OVANDO DORANTES JORGE ROBERTO  1  2,460.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  8  2,365.20

4658256 VELASQUEZ ZAPETA PETRONA  1  2,149.00

25631918 PÉREZ LUX JUSTO RUFINO  1  2,109.75

106604139 DATA LOGISTICS, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,075.00

80334903 SERVICENTRO MARTI  SOCIEDAD ANONIMA  4  1,937.00

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,799.90

42242584 ZAPATERIAS COBAN  SOCIEDAD ANONIMA.  1  1,796.40

44986955 LINARES SANCHEZ SANDRA PATRICIA  2  1,741.00

29512905 PLASTIHOGAR  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,700.00

17052025 RODRIGUEZ ROQUEL RAUL  1  1,680.00

7516304 HERNANDEZ  LIDIA VERONICA  1  1,650.00

8351783 NINOSHKA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,645.14

4751124 BODEGA FARMACEUTICA SOCIEDAD ANONIMA  2  1,614.06

17213843 PANJOJ SALAZAR BRENDA ELIZABETH  1  1,586.00

96831987 DISTRIBUIDORA MARITO  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,540.00

18397794 VASQUEZ LOPEZ HECTOR RENE  1  1,350.00

1251800K PAPELES ECOLOGICOS SOCIEDAD ANONIMA  2  1,243.75

6029469 ACUMULADORES IBERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,203.42

34176624 PEREZ RODRIGUEZ ZOILA AURORA  1  1,200.00

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,177.00

11971460 FERRO COLOR SOCIEDAD ANONIMA  1  1,099.50

88231127 GRUPO DIOL SOCIEDAD ANONIMA  1  1,020.00

4325648 TELEFACSIMIL, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,015.83

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA  1  1,000.00

44416504 MARTINEZ SANTOS DE LAZ WENDY BETZALY  3  950.00

8098921 GRUPO FARMACEUTICO INTERNACIONAL SOCIEDAD ANONIMA  1  935.21

77477804 MAZARIEGOS GARCIA ERICK FERNANDO  2  910.50

14832631 PALMA JUAREZ TERE MISHELL  3  840.00

82489351 INDUSTRIA DE TROQUELES TOP, SOCIEDA ANONIMA  2  786.00

90343999 MULTISELLOS VILE, SOCIEDAD ANONIMA  2  771.20

38231425 PAPELERIA ARRIOLA, SOCIEDAD ANONIMA  1  740.00

93327595 COPY IT DIGITAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  700.00

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  670.00

69913811 NIKAMI IMPORTACIONES   SOCIEDAD ANONIMA  1  666.00

80865887 SANDOVAL  JORGE MARIO  1  625.00

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  2  610.00

38462842 RAMIREZ GARCÍA SONIA HERMELINDA  1  601.00

30217407 MORALES  CALIXTA ALICIA  1  600.00

53503708 ALIRO COMUNICACIONES, SOCIEDAD ANONIMA  4  540.00

1389793 RIVERA CIFUENTES CARLOS ENRIQUE  3  485.00

25917579 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA  1  456.00

1178059 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO DOS SOCIEDAD ANONIMA  1  440.00

41296184 FACETA SOCIEDAD ANONIMA  1  414.00

2993295 COLEGIO DE INGENIEROS DE GUATEMALA  1  407.00

27551202 RIVERA LAM BRENDA MARIA  1  400.00

100245773 DE LEÓN CANTE STEPHANIE ABIGAIL  1  398.00

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  1  379.80
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3378403 TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO  1  370.00

44127464 LIBERTADOR EQUIPO DE OFICINA, SOCIEDAD ANONIMA  1  355.00

26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  2  353.75

10406107 GARRIDO LOPEZ MARVIN DAVID  1  350.00

90276647 DISTRIBUIDORA DE INSUMOS PARA ARTES GRAFICAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  345.00

91056284 SCENTLINQGT, SOCIEDAD ANONIMA  1  315.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  2  314.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  1  300.00

59412755 REAL PHARMA INTERNATIONAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  288.00

25018760 INTELIDENT  SOCIEDAD ANONIMA  1  250.00

1853031 URREA LOPEZ CESAR AUGUSTO  1  232.00

68314396 MERCADOS VIRTUALES & GLOBALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  230.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  2  214.20

13252585 PINEDA DE PAZ EDGAR LEOPOLDO  1  209.25

29591384 OROZCO OROZCO ELMER MARCELINO  1  207.50

8084084 ALVARADO ARRECIS DE CARDENAS RUTH MAGALI  1  206.00

1582348 CHACON  EDGAR RODRIGO  1  200.00

321656 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO SOCIEDAD ANONIMA  1  183.50

96762764 NAVAS ORTIZ SUCELI PAOLA  1  169.00

1211471 HERNANDEZ LEONARDO HUGO ADOLFO  1  150.00

93851359 DISTRIBUIDORA 1741, SOCIEDAD ANONIMA  3  129.76

7328842 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO CINCO SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  115.00

326895 INDUSTRIA FARMACEUTICA SOCIEDAD ANONIMA  1  102.37

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD ANONIMA  2  102.00

43306527 DISTRIBUIDORA CARANA, SOCIEDAD ANONIMA  1  100.00

24805092 CULAJAY REYES JORGE FERNANDO  1  90.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  2  47.00

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA  2  14.00

5782511 INVERSIONES Y SERVICIOS COMERCIALES SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  12.00

6529232 OPERACIONES VARIAS SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

92912397 PARQUEOS TOPACIO, SOCIEDAD ANONIMA  1  8.00

2572737 ASTURIAS PULLIN ALEJANDRO  1  7.00

22281614 ALCAMIAL SOCIEDAD ANONIMA  1  5.00

 176  1,190,353.51 TOTAL  11130007/-0-MINISTERIO DE FINANZAS PÚBLICAS

11130007/-201-DIRECCION FINANCIERA

4688120 GONZALEZ RICCI ALVARO  1  20,488.00

14943611 LAX TRAVEL, SOCIEDAD ANONIMA  1  5,835.34

13252585 PINEDA DE PAZ EDGAR LEOPOLDO  1  209.25

29591384 OROZCO OROZCO ELMER MARCELINO  1  207.50

8084084 ALVARADO ARRECIS DE CARDENAS RUTH MAGALI  1  206.00

1582348 CHACON  EDGAR RODRIGO  1  200.00
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44986955 LINARES SANCHEZ SANDRA PATRICIA  1  147.00

 7  27,293.09 TOTAL  11130007/-201-DIRECCION FINANCIERA

11130007/-202-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

95939628 TEJADA RAMIREZ BRANDON EDUARDO  1  70,950.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  22,516.03

820385 HERNANDEZ MATUTE LUIS FELIPE  1  11,100.00

4658256 VELASQUEZ ZAPETA PETRONA  1  2,149.00

96831987 DISTRIBUIDORA MARITO  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,540.00

34176624 PEREZ RODRIGUEZ ZOILA AURORA  1  1,200.00

44416504 MARTINEZ SANTOS DE LAZ WENDY BETZALY  2  865.00

90343999 MULTISELLOS VILE, SOCIEDAD ANONIMA  2  771.20

69913811 NIKAMI IMPORTACIONES   SOCIEDAD ANONIMA  1  666.00

1178059 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO DOS SOCIEDAD ANONIMA  1  440.00

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  1  379.80

44127464 LIBERTADOR EQUIPO DE OFICINA, SOCIEDAD ANONIMA  1  355.00

26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  2  353.75

59412755 REAL PHARMA INTERNATIONAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  288.00

25018760 INTELIDENT  SOCIEDAD ANONIMA  1  250.00

93851359 DISTRIBUIDORA 1741, SOCIEDAD ANONIMA  2  70.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  1  22.20

 22  113,915.98 TOTAL  11130007/-202-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

11130007/-203-DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

28864182 PEREZ CONTRERAS OSCAR DANIEL  1  88,800.00

24408999 NAVEGA.COM  SOCIEDAD ANONIMA.  1  84,420.00

5226686 GRUPO DE ASESORES EN PROYECTOS DE INFORMATICA 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  78,843.82

322334 GBM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  75,659.40

85255122 BUSINESS INFORMATION TECHNOLOGY SOLUTIONS, 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  54,600.00

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 2  16,754.40

89145267 CORPORACION GRUPO TACSA  SOCIEDAD ANONIMA  2  9,900.00

95989897 CONSORCIO GI, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,000.00

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  2  6,750.00

96738758 DATASYS GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,282.43

99437783 INDUSTRIAS PAVSA  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,200.00

106604139 DATA LOGISTICS, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,075.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA  1  1,000.00

3378403 TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO  1  370.00

 17  436,655.05 TOTAL  11130007/-203-DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

11130007/-205-DIRECCION DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS
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326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  245,186.17

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  36,773.24

5941679 SEGA  SOCIEDAD ANONIMA  1  29,260.00

93904711 GONZALEZ GRIJALVA HUGO  1  24,000.00

6794017 GARCIA SANCHEZ BRENDA NINETH  1  16,700.00

80473148 ARTICULOS DE TECNOLOGIA PARA COMPUTADORAS, OFICINA 

Y UTILES ESCOLARES DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA

 1  9,240.00

24104248 TUM GONZALEZ SILVIA LORENA  1  4,760.00

93764367 DIRECCION  GENERAL  DE CONTROL DE ARMAS Y 

MUNICIONES DEL MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL

 4  4,390.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  7  2,343.00

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,799.90

42242584 ZAPATERIAS COBAN  SOCIEDAD ANONIMA.  1  1,796.40

8351783 NINOSHKA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,645.14

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,431.95

1251800K PAPELES ECOLOGICOS SOCIEDAD ANONIMA  2  1,243.75

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,177.00

88231127 GRUPO DIOL SOCIEDAD ANONIMA  1  1,020.00

4325648 TELEFACSIMIL, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,015.83

77477804 MAZARIEGOS GARCIA ERICK FERNANDO  2  910.50

80334903 SERVICENTRO MARTI  SOCIEDAD ANONIMA  2  750.00

38231425 PAPELERIA ARRIOLA, SOCIEDAD ANONIMA  1  740.00

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  670.00

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  2  610.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  601.13

53503708 ALIRO COMUNICACIONES, SOCIEDAD ANONIMA  4  540.00

1389793 RIVERA CIFUENTES CARLOS ENRIQUE  3  485.00

100245773 DE LEÓN CANTE STEPHANIE ABIGAIL  1  398.00

10406107 GARRIDO LOPEZ MARVIN DAVID  1  350.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  2  314.00

68314396 MERCADOS VIRTUALES & GLOBALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  230.00

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  200.00

321656 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO SOCIEDAD ANONIMA  1  183.50

96762764 NAVAS ORTIZ SUCELI PAOLA  1  169.00

7328842 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO CINCO SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  115.00

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD ANONIMA  2  102.00

43306527 DISTRIBUIDORA CARANA, SOCIEDAD ANONIMA  1  100.00

44416504 MARTINEZ SANTOS DE LAZ WENDY BETZALY  1  85.00

93851359 DISTRIBUIDORA 1741, SOCIEDAD ANONIMA  1  59.76

320587 BANCO DE GUATEMALA  2  47.00

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA  2  14.00

5782511 INVERSIONES Y SERVICIOS COMERCIALES SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  12.00

92912397 PARQUEOS TOPACIO, SOCIEDAD ANONIMA  1  8.00

 68  391,476.27 TOTAL  11130007/-205-DIRECCION DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS
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11130007/-207-DIRECCION DE CATASTRO Y AVALUO DE BIENES INMUEBLES

68785925 IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA DE MOBILIARIO DE OFICINA  

SOCIEDAD ANONIMA

 2  6,650.00

89145267 CORPORACION GRUPO TACSA  SOCIEDAD ANONIMA  1  5,550.00

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  5,000.00

27958116 VIZCAINO BENAVENTE JORGE LUIS  1  4,642.00

73889342 FACELA GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,967.71

79690580 LIBRERIA MARQUENSE, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,280.00

29512905 PLASTIHOGAR  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,700.00

44986955 LINARES SANCHEZ SANDRA PATRICIA  1  1,594.00

17213843 PANJOJ SALAZAR BRENDA ELIZABETH  1  1,586.00

80334903 SERVICENTRO MARTI  SOCIEDAD ANONIMA  1  700.00

93327595 COPY IT DIGITAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  700.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  1  300.00

1211471 HERNANDEZ LEONARDO HUGO ADOLFO  1  150.00

24805092 CULAJAY REYES JORGE FERNANDO  1  90.00

 15  35,909.71 TOTAL  11130007/-207-DIRECCION DE CATASTRO Y AVALUO DE BIENES INMUEBLES

11130007/-208-DIRECCION DE BIENES DEL ESTADO

96787112 INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  7,877.13

9775617 ROMPICHE YOC MARIA VICENTA  1  6,592.00

76464482 CIPRO  SOCIEDAD ANONIMA  1  5,050.00

27958116 VIZCAINO BENAVENTE JORGE LUIS  2  1,860.00

7516304 HERNANDEZ  LIDIA VERONICA  1  1,650.00

6029469 ACUMULADORES IBERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,203.42

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  953.64

2993295 COLEGIO DE INGENIEROS DE GUATEMALA  1  407.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  126.66

 10  25,719.85 TOTAL  11130007/-208-DIRECCION DE BIENES DEL ESTADO

11130007/-209-DIRECCION TECNICA DEL PRESUPUESTO

2549547K ENVASADO EN LINEA  SOCIEDAD ANONIMA  1  7,350.00

81055692 DIESELDORFF KAFFEE, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,500.00

39117510 OVANDO DORANTES JORGE ROBERTO  1  2,460.00

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,529.31

80334903 SERVICENTRO MARTI  SOCIEDAD ANONIMA  1  487.00

 5  16,326.31 TOTAL  11130007/-209-DIRECCION TECNICA DEL PRESUPUESTO

11130007/-211-TESORERIA NACIONAL

5151457 ELECTRONICA COMUNICACIONES Y SERVICIOS S A  1  59,190.00
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2021

noviembrenoviembre

PAGINA     :

FECHA       :

HORA        :

7 de 7

1/12/2021

 7:35.36

*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

REPORTE :  R00812578.rpt

NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

 1  59,190.00 TOTAL  11130007/-211-TESORERIA NACIONAL

11130007/-215-TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO

5759773 DISTRIBUCIONES Y TRANSFORMACIONES GENERALES S A  1  50,200.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  16,313.66

19554648 KAMIL SOCIEDAD ANONIMA  1  2,612.50

25631918 PÉREZ LUX JUSTO RUFINO  1  2,109.75

17052025 RODRIGUEZ ROQUEL RAUL  1  1,680.00

4751124 BODEGA FARMACEUTICA SOCIEDAD ANONIMA  2  1,614.06

18397794 VASQUEZ LOPEZ HECTOR RENE  1  1,350.00

11971460 FERRO COLOR SOCIEDAD ANONIMA  1  1,099.50

8098921 GRUPO FARMACEUTICO INTERNACIONAL SOCIEDAD ANONIMA  1  935.21

14832631 PALMA JUAREZ TERE MISHELL  3  840.00

82489351 INDUSTRIA DE TROQUELES TOP, SOCIEDA ANONIMA  2  786.00

80865887 SANDOVAL  JORGE MARIO  1  625.00

38462842 RAMIREZ GARCÍA SONIA HERMELINDA  1  601.00

30217407 MORALES  CALIXTA ALICIA  1  600.00

25917579 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA  1  456.00

41296184 FACETA SOCIEDAD ANONIMA  1  414.00

27551202 RIVERA LAM BRENDA MARIA  1  400.00

90276647 DISTRIBUIDORA DE INSUMOS PARA ARTES GRAFICAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  345.00

91056284 SCENTLINQGT, SOCIEDAD ANONIMA  1  315.00

1853031 URREA LOPEZ CESAR AUGUSTO  1  232.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  2  214.20

326895 INDUSTRIA FARMACEUTICA SOCIEDAD ANONIMA  1  102.37

6529232 OPERACIONES VARIAS SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

2572737 ASTURIAS PULLIN ALEJANDRO  1  7.00

22281614 ALCAMIAL SOCIEDAD ANONIMA  1  5.00

 31  83,867.25 TOTAL  11130007/-215-TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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